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Reductor de Voltaje DC 24V a 12V 30A DDC-30A UKC

Descripcion

ESPECIFICACIONES

MODELO

MARCA

TIPO

VOLTAJE DE ENTRADA
VOLTAJE DE SALIDA
SALIDA DE CORRIENTE
POTENCIA NOMINAL

DDC-30A

UKC

Reductor de Voltaje
24VDC

12VvDC

30A

720 W

CORRIENTE DE TRABAJO ESTATICA < 50ma

TEMP. MAXIMA DE OPERACION

MEDIDAS DEL EMPAQUE

PESO

80°C

Largo: 24,0 cm
Ancho: 7,0 cm
Alto: 15,0 cm

285 gramos



